簽 於  教務處 日期：113年5月3日

主旨：檢陳本校本土語領域辦理「以數位互動導覽音樂故事-認識

台灣民謠音樂之父鄧雨賢」研習，恭請  核示。

說明：

一、研習資訊

(一)主題：以數位互動導覽音樂故事-認識台灣民謠音樂之父

鄧雨賢

(二)時間：113年6月18日(二)13:30-15:30
(三)地點：鄧雨賢台灣音樂紀念館(桃園市龍潭區中興路680號)
(四)講師：幸福國中王俐媛老師

二、講師鐘點費由本土語揪團共學專業學習社群經費支應。

三、請准予參加研習之教師，核計2小時研習時數並於課務自理

原則下，核予公假登記。

擬辦：呈請  核示後確實辦理。

 

會辦單位：教務處丁女娟、 人事室蔡坦臻

裝

訂

線

機關簽　 檔　　號：113/119/1

保存年限：1年

*1130003336*
第1頁，共3頁

第一層決行

承辦機關（單位） 會辦機關（單位） 核稿 決行

校對兼發文： 監印：

主旨：檢陳本校本土語領域辦理「以數位互動導覽音樂故事-認識台灣民謠音樂之父鄧雨賢」研習，恭請...

第2頁，共3頁

— 批核意見紀錄 —
1.桃園市立幸福國民中學教務處教學組長 王俐媛：113/05/03 13:03

統整意見：

2.桃園市立幸福國民中學教務處資訊組長 丁女娟：113/05/03 13:12

統整意見：

3.桃園市立幸福國民中學教務處主任 林瑞展：113/05/03 13:14

統整意見：

4.桃園市立幸福國民中學人事室人事主任 蔡坦臻：113/05/03 13:57

統整意見：奉核後，請參加人員依規定辦理差勤登記。

5.桃園市立幸福國民中學校長室校長 莊文凱：113/05/03 16:04

統整意見：可

6.桃園市立幸福國民中學教務處教學組長 王俐媛：113/05/03 16:49

統整意見：

— 欄位批核紀錄 —

主旨：檢陳本校本土語領域辦理「以數位互動導覽音樂故事-認識台灣民謠音樂之父鄧雨賢」研習，恭請...

第3頁，共3頁